Scheda dati: 36188-1280.REG
Elementi costruttivi, Moduli, Componenti
Alimentazione di tensione 1280 mA
colore:
incolore
Esecuzione:
REG
Feller-NR: 36188-1280.REG
E-NR: 405 800 600
EAN: 7613175349114
Alimentazione di tensione 1280 mA - 230 V AC, 50 Hz -
Corrente nominale mass. 1280 mA per entrambe le
uscite - Uscita Bus 28–31 V DC SELV (con bobina) -
Uscita 30 V DC (senza bobina) - Collegamento alla rete:
morsetti a vite - Uscita di segnalazione, tensione di
commutazione 12-230 V AC / 2-30 V DC - REG - IP20 -
6 moduli - Alimentazione di tensione 1280 mA
modo di montaggio: AMD
numero di bobine integrate: 1
numero di linee alimentabili: 1
corrente d?uscita max.: 160 mA
tensione bus bufferabile: No
larghezza in unità di suddivisione: 4
con indicatore a LED: Sì
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch